
UCHWAŁA NR YII/143/2015

RADY MIASTA KIELCE

z dnia 16 kwietnia 2015 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie ustanowienia dorocznej nagrody " Nadzieje Kielc".

Na podstawie art. 7 ust. l pkt 8, 9, 10 i 18, art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. póz. 594 z późn. zm.])) oraz § 5 ust. l pkt 4 i
ust. 2 pkt 4 Statutu Miasta Kielce stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLIV/1056/2009
Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 22 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta
Kielce uchwala się co następuje:

§1-
Załącznik do Uchwały Nr 411/2000 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 29 lutego 2000 r.

w sprawie ustanowienia dorocznej nagrody " Nadzieje Kielc " zmienionej Uchwałami Nr

XL/802/2005 z dnia 14 kwietnia 2005 roku oraz Nr XII/220/2007 z dnia 26 lipca 2007 roku

otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady
Miasta Kielc

''Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z2013r. póz. 594, 1318, z2014r. póz. 379, 1072

Id: 9EECE2F1-15EE-4F1C-8CF2-C5BE5A3A6AF7. Uchwalony Strona l



Załącznik Nr l do Uchwały Nr VI I/143/2015
Rady Miasta Kielce
z dnia 16 kwietnia 2015 r.

REGULAMIN

przyznania dorocznej nagrody " Nadzieje Kielc".

1. Nagroda „Nadzieje Kielc", zwana dalej, „Nagrodą" przyznawana jest uczniom

i absolwentom kieleckich szkół ponadgimnazjalnych danego roku szkolnego za wybitne

osiągnięcia w dziedzinie nauki, kultury, sportu oraz działalności społecznej,

a w szczególności:

1) laureatom olimpiady przedmiotowej lub konkursu naukowego,

2) laureatom ogólnopolskiego konkursu artystycznego ( muzyka, sztuka, rzemiosło),

3) mistrzom i wicemistrzom świata, Europy i Polski w olimpijskiej konkurencji sportowej

uzyskującym dobre wyniki w nauce,

4) osobom szczególnie wyróżniającym się w działalności społecznej.

2. Nagroda przyznawana jest we wrześniu każdego roku.

3. Nagroda jest nagrodą indywidualną.

4. Nagrodę pieniężną ustala się w kwocie 2 000 zł. brutto.

5. Łączna liczba nagród nie może przekraczać 10 w danym roku.

6. Nagrodę dla tej samej osoby można przyznać tylko jeden raz.

7. Wnioski kandydatów do Nagrody mogą zgłaszać:

1) dyrektorzy szkół,

2) organizacje społeczne, związki i stowarzyszenia twórcze,

3) fundacje i instytucje propagujące naukę, kulturę i sport.

8. Wniosek powinien zawierać imię i nazwisko kandydata, datę i miejsce urodzenia oraz

miejsce zamieszkania.

9. Do wniosku powinna być dołączona opinia wraz z uzasadnieniem Rady Pedagogicznej

danej szkoły lub odpowiednio innego wnioskodawcy oraz zgoda kandydata do Nagrody.

10. Wnioski należy składać w Wydziale Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu Miasta Kielce

w terminie do dnia 30 czerwca każdego roku.

11. Listę nagrodzonych ustala Komisja Konkursowa powoływana każdorazowo

zarządzeniem Prezydenta Miasta Kielce.

12. Rejestr nagrodzonych prowadzi Wydział Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu Miasta

Kielce.

Id: 9EECE2F1-15EE-4F1C-8CF2-C5BE5A3A6AF7. Uchwalony [j Strona l


